

Nimet Kaybının ve Nimet Artışının Sırrı

Allah (cc), dünya hayatını sayısız nimetle birlikte yaratmış ve tüm bunları insanların kullanımına sunmuştur. Ancak tüm bu nimetler ve imkanlar ellerinin altında olduğu halde, kimi insanlar nimetlerin büyük bir kısmından mahrum bir hayat sürerler. Nimetlerin tamamına sahip olsalar dahi, bu güzelliklerden haz duyamaz, bunlarla mutlu olamazlar.

Herşeyin en güzelini ve en doğrusunu bilen, kullarına karşı sonsuz rahmetini ihsan eden Yüce Rabbimiz Kuran ile, kimi insanların yaşadığı bu durumun sebebini bildirmiştir. Nimetler ancak iman edildiğinde nimete dönüşmekte, ancak Allah (cc)'ın rahmeti ve lütfu takdir edilebildiğinde insanlar için güzelliğe dönüşmektedir. Aksinde ise, insanın yanbaşındaki en güzel bir nimet bile, o kişi için hiçbir anlam ifade etmeyen bir boşluğa hatta bir azap vesilesine dahi dönüşür. Böyle bir durumda kişinin içerisinde bulunduğu bu durumu kabullenmek ve bunun mutsuzluğunu yaşamak yerine bunu sorgulaması ve bir çıkış yolu araması gerekir. Böyle bir durumun tek çıkış yolu ise Allah (cc)'a yönelmek, Kuran ahlakını yaşamak, kaderin mükemmelliğini görüp Yüce Rabbimiz'e teslim olmaktır.

Burada insanın dikkatle üzerinde düşünmesi gereken önemli bir konu vardır: Unutulmamalıdır ki, eğer insanların yaşantılarında olumlu bir değişiklik, ruhlarında güzele, iyiye doğru bir gelişme olmuyorsa ya da nimetlerden güzellikten zevk alamıyor ve sürekli mutsuzluk ve azap içerisinde yaşıyorlarsa bu kesin olarak kişilerin kendilerinden kaynaklanmaktadır.

Allah (cc) bu gerçeği Kuran'da "**Sana iyilikten her ne gelirse Allah'tandır, kötülükten de sana ne gelirse o da kendindedir...**" (Nisa Suresi, 79) ayetiyle insanlara bildirmektedir. Ve yine Allah (cc)'ın bir başka ayette "**Nedeni şu: Bir kavim (toplum), kendinde olanı değiştirenceye kadar Allah, ona nimet olarak bağışladığını değiştirici değildir. Allah şüphesiz işitendir, bilendir.**" (Enfal Suresi, 53) şeklinde bildirdiği gibi, kişinin içerisinde bulunduğu bu durumun değişmesi için, o insanın ruhunda samimi bir değişiklik yapması gerekmektedir.

Bu değişikliği yaptığı, dürüstçe bir sorgulamaya gittiği ve samimi bir niyet değişikliğine karar verdiği anda, Rahman ve Rahim olan Rabbimiz bu kişinin üzerindeki nimetini değiştirecektir. Allah (cc) sonsuz esirgeyen ve bağışlayan, rahmeti çok geniş olandır. Bu ahlak yaşandığında Allah (cc), çevresindeki tüm nimetleri hayatının her anını zevk alacağı, mutluluk içerisinde yaşayacağı bu kişi için çok derin haz duyacağı güzelliklere dönüştürecektir. Allah (cc)'ın izniyle azabın, sıkıntının, karamsarlığın, boşluk ve anlamsızlığın artık bu kişinin hayatında hiç yeri olmayacaktır.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/nimet-kaybinin-ve-nimet-artisinin-sirri>